

John Lewis Stock Number	NEW
Name	Sipsmith London Dry Gin 70cl
Ingredients	Juniper, Orange Peel, Lemon Peel, Liquorice Root, Angelica Root, Almond Powder, Orris Root, Coriander Seed, Cassia & Cinamon and a wheat based spirit
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	n/a
Net Quantity	70cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	n/a
Manufacturer's name and address	Sipsmith Ltd, 83 Cranbrook Road, London W4 2LJ
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling	n/a
Alcoholic Strength	41.6
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y